

エネルギー(kcal)表示について

- ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
- ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
- ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。

食物アレルギー物質表示について

- ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。
- ・●は原材料として使用していることを意味します。
- ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗によって販売している商品が異なります。店頭にはない商品も掲載されている場合がございます。

また、一部店舗でのみ販売しているオリジナルメニューはアレルギー情報がご提供できません。ご了承ください。

| メニュー名                 | エネルギー(kcal)／食 | 食物アレルギー |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
|-----------------------|---------------|---------|---|----|----|-----|----|----|-----|----|-----|-------------|-----|----|----|----|-----|----|----|----|------|----|------|-----|------|-----|----|
|                       |               | 特定原材料   |   |    |    |     |    |    |     |    |     | 特定原材料に準ずるもの |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
|                       |               | 卵       | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび | いか | いくら | オレンジ        | キウイ | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | バナナ | ごま |
| フレンチピッツァ マルゲリータ       | 194           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   | ●  |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     | ●  |
| フレンチピッツァ ミックス         | 239           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   | ●  |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロックムッシュ              | 254           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| クロック ベーコンエッグ          | 376           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| ソーセージドッグ              | 271           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| カマルグ産塩のバターパン          | 266           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| 平焼きベーコンチーズ            | 253           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| じゃがいものガレット            | 266           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| いろんなチーズとナッツ&ハニー       | 234           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ソフトフランス 明太バター         | 241           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| ソフトフランス ハイジ           | 197           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| チョコチップ                | 255           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| ブリオッシュ ナチュラル          | 212           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ブリオッシュキューブ            | 206           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ブリオッシュ シュクレ           | 282           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ブリオッシュ クリーム           | 268           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ブリオッシュ メロン            | 218           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| バイクドチーズ ブリオッシュ        | 305           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ショコラ ブリオッシュ♡アムール      | 244           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| AOP発酵バター クロワッサン       | 262           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロワッサン ベルデュ           | 354           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| パン オ レザン              | 325           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| パン ア ラ クレーム           | 305           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| パン オ ショコラ             | 286           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クランベリーツイスト            | 280           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ショボン オ ポム             | 445           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| クロワッサン オ ザマンド         | 513           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ショコラ オ ザマンド           | 556           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クイニーアマン               | 277           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ショコラ クロワッサン           | 300           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| きな粉とわらび餅のクロワッサン       | 317           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロワッサンコロネ ピスタチオ       | 199           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| アーモンドキャラメル クロワッサン     | 382           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| アプリコット&チーズクリーム        | 204           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| チェリーデニッシュ             | 223           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| シナモンロール               | 351           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロワッサンプレッツェル シナモンシュガー | 280           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| キッシュ プロヴァンサル          | 256           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| クラシック パリジャン           | 434           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クラシック トン              | 587           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| クラシック トン ハーフ          | 294           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| リュスティック シャンペットル       | 491           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| リュスティック シャンペットル ハーフ   | 246           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| リュスティック プロヴァンサル       | 563           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| ハニーマスタードチキン           | 400           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| クロワッサン ニューヨーク         | 468           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     | ●           | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    | ●   |      |     |    |
| クロワッサン ハム野菜           | 571           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| クロワッサン BLT            | 415           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| クロワッサン たまごサンド         | 310           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロワッサン 海老とアボカドのタルタル   | 338           | ●       | ● | ●  |    |     | ●  |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| クロワッサン ジャンボン&フロマージュ   | 325           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |

エネルギー(kcal)表示について》  
 ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。  
 ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。  
 ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。  
 ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。

食物アレルギー物質表示について》  
 ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。  
 ・●は原材料として使用していることを意味します。  
 ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗によって販売している商品が異なります。店頭のない商品も掲載されている場合がございます。

また、一部店舗でのみ販売しているオリジナルメニューはアレルギー情報がご提供できません。ご了承ください。

| メニュー名                   | エネルギー(kcal)／食 | 食物アレルギー |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
|-------------------------|---------------|---------|---|----|----|-----|----|----|-----|----|-----|-------------|-----|----|----|----|-----|----|----|----|------|----|------|-----|------|-----|----|
|                         |               | 特定原材料   |   |    |    |     |    |    |     |    |     | 特定原材料に準ずるもの |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
|                         |               | 卵       | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび | いか | いくら | オレンジ        | キウイ | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | バナナ | ごま |
| クロワッサン トン               | 350           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| クロワッサン ル バスク            | 352           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     | ●  |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロワッサン カマンベール&サラミ       | 382           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロワッサン ジャンボン&ダブルフロマージュ  | 392           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| パゲット                    | 1023          |         |   | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| パケット ハーフ                | 310           |         |   | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロワッサン 食パン              | 1854          | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロワッサン 食パン ハーフ          | 927           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ブリオッシュ ミディアム            | 847           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ブリオッシュ ファミリアル           | 1267          | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ブリオッシュ ロング              | 1263          | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| エッグタルト                  | 195           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| フランナチュール プチサイズ          | 186           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| フランナチュール                | 268           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| フランナチュール ホール            | 1083          | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| マフィンワズリ ヌテラ             | 276           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| マフィンワズリ クリームチーズ&フランボワーズ | 296           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| マフィンワズリ ピスタチオ           | 333           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| バスクチーズケーキ               | 365           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| バスクチーズケーキ ホール           | 1764          | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| リンゴのタルト                 | 126           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| バナナショコラタルト              | 275           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     | ●    |     |    |
| フランボワーズタルト              | 198           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| クロワッサン エクレア             | 345           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ティラミス                   | 517           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| いちごティラミス                | 411           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| はちみつ生クリームブレッド モーニングロール  | 189           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| はちみつ生クリーム食パン            | 847           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| はちみつ生クリーム食パン(ハーフ)       | 424           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| はちみつ生クリーム食パン 2枚入り       | 278           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| モーニングA(トーストセット)         | 338           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| モーニングB(クロワッサンセット)       | 235           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| モーニングC                  | 323           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| モーニングD                  | 325           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| ブリオッシュバーガー              | 441           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     | ●           |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| ブリオッシュアボカドバーガー          | 497           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     | ●           |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| ブリオッシュチーズバーガー           | 492           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     | ●           |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| ブリオッシュバーガー BLT          | 514           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     | ●           | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| 塩クロワッサン食パン              | 1163          | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| めんたいこ クロワッサン            | 272           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| セットゆでたまご                | 83            | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| セットサラダ                  | 75            | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |
| セットヨーグルト                | 84            |         | ● |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |      |    |      |     |      |     |    |
| セットスープ                  | 150           |         | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| BDきのことベーコンの大葉ソース        | 604           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     | ●  | ●  |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| BD 焦がしパルメザンのミートソース      | 436           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     | ●           |     | ●  |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| BD小海老のトマトクリーム           | 555           | ●       | ● | ●  |    |     |    | ●  |     |    |     |             |     | ●  |    |    |     |    | ●  |    |      |    |      |     |      |     |    |
| BD エビとアボカドのバジルソース       | 538           | ●       | ● | ●  |    |     |    | ●  |     |    |     |             |     | ●  | ●  |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     | ●  |
| BDとろ〜りモッツアレラのトマトソース     | 654           | ●       | ● | ●  |    |     |    | ●  |     |    |     |             |     | ●  | ●  |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     | ●  |
| BD ミートソース               | 483           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     | ●  | ●  |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| BD カルボナーラ               | 712           | ●       | ● | ●  |    |     |    |    |     |    |     |             |     | ●  | ●  |    |     |    | ●  |    |      |    |      | ●   |      |     |    |
| 生ハムのシーザーサラダ             | 167           | ●       | ● |    |    |     |    |    |     |    |     |             | ●   |    |    |    |     |    | ●  |    |      |    | ●    |     |      |     |    |

エネルギー(kcal)表示について

- ・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
- ・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
- ・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。

食物アレルギー物質表示について

- ・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。
- ・●は原材料として使用していることを意味します。
- ・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗によって販売している商品が異なります。店頭がない商品も掲載されている場合がございます。

また、一部店舗でのみ販売しているオリジナルメニューはアレルギー情報がご提供できません。ご了承ください。

| メニュー名            | エネルギー(kcal)／食 | 該当なし | 食物アレルギー |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
|------------------|---------------|------|---------|---|----|----|-----|----|----|-----|----|-----|-------------|-----|----|----|----|-----|----|----|----|-------|----|------|-----|------|-----|----|
|                  |               |      | 特定原材料   |   |    |    |     |    |    |     |    |     | 特定原材料に準ずるもの |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
|                  |               |      | 卵       | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | あわび | いか | いくら | オレンジ        | キウイ | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | くるみ | さけ | さば | 大豆 | まっただけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | バナナ | ごま |
| ホットコーヒー(R)       | 9             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| ホットコーヒー(L)       | 12            | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アメリカンコーヒー(R)     | 8             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アメリカンコーヒー(L)     | 9             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| エスプレッソ           | 7             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| カフェラテ(R)         | 143           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| カフェラテ(L)         | 194           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| カプチーノ(R)         | 129           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| カプチーノ(L)         | 181           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| モーニングコーヒー(R)     | 9             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| モーニングコーヒー(L)     | 12            | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスコーヒー(R)       | 7             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスコーヒー(L)       | 10            | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスカフェラテ(R)      | 95            |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスカフェラテ(L)      | 126           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスオレ(R)         | 58            |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスオレ(L)         | 80            |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| モーニングアイスコーヒー(R)  | 7             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| モーニングアイスコーヒー(L)  | 10            | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| 紅茶               | 3             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| レモンティー           | 5             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| ロイヤルミルクティー       | 164           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| ルイボスオレンジティー      | 4             |      |         |   |    |    |     |    |    |     | ●  |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイ스티ー(R)         | 2             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイ스티ー(L)         | 3             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスレモンティー(R)     | 4             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスレモンティー(L)     | 5             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスロイヤルミルクティー(R) | 55            |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスロイヤルミルクティー(L) | 76            |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| オレンジジュース(R)      | 53            |      |         |   |    |    |     |    |    |     | ●  |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| オレンジジュース(L)      | 73            |      |         |   |    |    |     |    |    |     | ●  |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| 抹茶ラテ(R)          | 148           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| 抹茶ラテ(L)          | 208           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| 濃厚ホットチョコレート      | 480           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     | ●  |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイス抹茶ラテ(R)       | 189           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     | ●  |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイス抹茶ラテ(L)       | 230           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     | ●  |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| 濃厚アイスチョコレート      | 324           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     | ●  |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| いちごミルク           | 194           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| バナナジュース          | 203           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     | ●    |     |    |
| タピオカ ミルクティー      | 193           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| タピオカ いちごミルク      | 247           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| タピオカ 抹茶ココ        | 217           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| タピオカ キャラメルミルクティー | 235           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| タピオカ 黒糖ミルクコーヒー   | 191           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| さくら抹茶ラテ R        | 278           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     | ●  |     |             |     |    |    |    |     | ●  |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| さくら抹茶ラテ L        | 354           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     | ●  |     |             |     |    |    |    |     | ●  |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスさくら抹茶ラテ R     | 237           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     | ●  |     |             |     |    |    |    |     | ●  |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| アイスさくら抹茶ラテ L     | 287           |      | ●       |   |    |    |     |    |    |     | ●  |     |             |     |    |    |    |     | ●  |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| ミネラルウォーター(PET)   | 0             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| ザ・プレミアム・モルツ 小瓶   | 157           | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |
| オールフリー 小瓶        | 0             | ●    |         |   |    |    |     |    |    |     |    |     |             |     |    |    |    |     |    |    |    |       |    |      |     |      |     |    |